145/5 (14 RA 1321/10 Haziran 1903).
- BOA. DH.MKT. 111/16 (1 S 1311/14 Ağustos 1893).
- BOA. İ.ML. 58/43 (22 S 1322/8 Mayıs 1904).
- BOA. İ.TAL. 384/26 (20 ZA 1323/16 Ocak 1906);
- BOA. İ.TAL. 44/17 (1 CA 1311/10 Aralık 1893).
- BOA. ŞD. 354/46 (16 Z 1311/20 Haziran 1894).
- BOA. TFR.İ.ŞKT. 145/14427 (2 Mart 1323/15 Mart 1907).

- BOA., BEO. 1859/139366 (23 S 1302/1 Haziran 1902).
BOA., BEO. 2044/153288 (19 Mart 1319/30 Mart 1903).
BOA., BEO. 3124/234274 (5 B 1325/14 Ağustos 1907).
BOA., BEO. 86/6393 (18 RA 1310/10 Ekim 1892).
BOA., DH. MKT. 739/59 (4 Temmuz 1319/17 Temmuz 1903).
BOA., DH.MKT. 1105/31 (13 Ş 1325/13 Ekim 1905).
BOA., ŞD. 524/61-3 (11 B 1315/6 Aralık 1897).
BOA., ŞD. 575/2 (23 Ş 1302/7 Haziran 1885).

2. Gazete ve Mecmualar

- “Harir Darüttalimi” *Servet-i Fünûn*, C. 7, S.167, (12 Mayıs 1310/24 Mayıs 1894), s.170-172.
- “İpek Hasılatı”, *Servet-i Fünun*, C.30, S.773, (2 Şubat 1321/15 Şubat 1906).
- “İpekçiliğimizin Terakkisi” *Osmanlı Ziraat ve Ticaret Gazetesi*, numero 16, (17 Ağustos 1324/30 Ağustos 1308).
- “Memleketimizde İpekböcekçiliği”, *İktisadiyat Mecmuası*, Yıl 1, Sayı 39, 16 Kânunusani 1332, s.1-2.
- “Musahabe-i Sinaiyye (İpek Böcekçiliği)”, *Servet-i Fünun*, C.26, S.662, (18 Kânunuevvel 1319/1 Ocak 1904), s.178-181.